



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΔΡΑΜΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΔΡΑΜΑΣ
ΝΟΜΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΟ ΔΗΜΟΥ ΔΡΑΜΑΣ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Δράμα 17-10-2017
Αρ.πρωτ:2197
Αρ. Απ. Προέδρου:100η

Δ / νση : Διοικητηρίου 11
Ταχ. Κωδ. : 66100 Δράμα
Πληροφορίες: Βασιλειάδου Μ.
Τηλ. : 2521024464
Φαξ : 2521048134

Θέμα: «Έγκριση της προμήθειας εποπτικών μέσων διδασκαλίας στις δομές του Ν.Π.Δ.Δ»

ΣΧΕΤ: :Το υπ αριθμ. 2149/09-10-2017 υπηρεσιακό σημείωμα του Ν.Π.Δ.Δ.

Α Π Ο Φ Α Σ Η ΠΡΟΕΔΡΟΥ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010.
2. Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016 (Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ). ΦΕΚ 147 Τεύχος Α' /8-8 2016.
3. Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 22 του Ν. 3536/2007.
4. Την αναγκαιότητα της προμήθειας εποπτικών μέσων διδασκαλίας στις δομές του Ν.Π.Δ.Δ»
5. Το γεγονός ότι η συγκεκριμένη δαπάνη έχει αναληφθεί νόμιμα με την αριθ.99η απόφαση ανάληψης υποχρέωσης ,με αριθμό καταχώρησης 2 στα λογιστικά βιβλία του Ν.Π.Δ.Δ
6. Την αριθμ. 02/2017 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου για συνολική ψήφιση πίστωσης
7. Την με αρ. πρωτ. 2179/12-10-2017 πρόσκληση για οικονομική προσφορά
8. Την υποβληθείσα προσφορά 2190/16-10-2017 του κ. Πάτση Κωνσταντίνου

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Α. Εγκρίνουμε τη διενέργεια της προμήθειας με τίτλο «εποπτικών μέσων διδασκαλίας στις δομές του Ν.Π.Δ.Δ», συνολικής αξίας 1.347,95 ευρώ χωρίς Φ.Π.Α. και 1671,46€ με Φ.Π.Α. με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης των παρακάτω ειδών:

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝ.	ΣΥΝΟΛΟ
1. κανσον χαρτόνια 50X70	270TEM	0,35	94,50
2. χαρτόνια 50X70 σχεδίων προτυπωμένα	50TEM	1,00	50,00
3, Ζελατίνες metron A4 ΠΑΚ 100	10TEM	3,10	31,00
4. Πιστόλι σιλικόνης BISON μεγάλο	5TEM	15.90	79,50
5. Σιλικόνες ράβδοι μεγάλες ΠΑΚ	10TEM	3.15	31,50
6. Σιλικόνες ράβδοι χονδροί ΠΑΚ	10TEM	3.15	31,50
7. Σιλικόνες meyeo λεπτές	10TEM	1.50	15,00
8. Χαρτονάκια A4 HEYDA πουα	10TEM	0,60	6,00
9. χαρτονάκια A4 160γρ. χρωμ ΠΑΚ	5TEM	7,90	39,50
10.κόλλες UHU 125ml	20TEM	3,30	66,00
11. φιάλη Ilt τέμπερα Giotto	10TEM	3,10	31,00
12.χαρτονάκια A4 160γρ, λευκό	8TEM	6.90	55,20
13. μαρκαδόρους Giotto μονοί	200TEM	0.18	36,00
14.ψαλίδι για αριστερόχειρες	20 TEM	0.90	18.00
15. Αφρώδες υλικό	10TEM	0,20	2,00
16. ξυλοκορδέλες απλές	10TEM	1,10	11,00
17.χαρτί γκοφρέ	100 TEM	0,29	29,00
18.ρολλά 5 μέτρων χαρτί κραφτ	9TEM	1,60	14,40
19.κολλά stick staedtlen 40γρ.	50TEM	1,15	57,50
20.κορδέλα διακοσμητική καρό 4m	2TEM	3.20	6,40
21. κεράκια ρεσώ	30 TEM	0,08	2,40
22.σελοφάν συσκ/σας 70X100	25 TEM	0,70	17,50
23.σελοφάν συσκ/σας 1 m	5 M	0,35	1.75
24.ξυλομπογιές Giotto 12χρ.	20TEM	1,10	22,00
25.Σύρμα πίπας χρωματιστά μεγάλα	9ΣΕΤ	2,10	18.90
26.Σύρμα πίπας χρωματιστά μικρά	9ΣΕΤ	0.75	6,75
27.πον-πον μονόχρωμα Luna	9ΣΕΤ	1,10	9,90
28. πον-πον πολύχρωμα	9ΣΕΤ	1,10	9,90
29.Τέμπερα 1 L TOY COLOR	20TEM	3,10	62,00
30.Τέμπερα 500ml Giotto	10TEM	2.10	21,00
31 ,Χρυσόκολλες	30TEM	0,50	15,00
32.Χαρτόνια οντουλε 50X70	100TEM	0,58	58,00
33. γυρλάντες σημαίων	10TEM	1,80	18,00
34.Λινάτσα διάφ. χρώμ.(100X60CM)	15TEM	1,60	24,00
35.Χρυσοχάρτονα διαφ.χρώματα	100TEM	0,48	48,00
36.κοπίδι μεταλλικό μεγάλο	3TEM	2,50	7,50
37.Κορδέλα υφασμάτινη ρολλό σχέδια	10TEM	4,90	49,00
38.Χαρτοπετοέτες για ντε κουπάζ	100TEM	0,15	15,00

39.Ατλακολ Giotto 250γρ	16ΤΕΜ	1,90	30,40
40.ψαλίδι σχεδίων	2ΤΕΜ	2,10	4,20
41. τσόχα του μέτρου	15ΜΕΤΡΑ	2,50	37,50
42.οντουλε FOLIA 50X70	10ΤΕΜ	0,70	7,00
43.χάνδρες ξύλινες	3 ΣΕΤ	2,65	7,95
44.Χρυσόσκονες μονόχρωμες (αλατιέρα)	20ΤΕΜ	0,55	11,00
45.Αστέρια φελιζόλ (Lima 45mm πακ.8 τμχ)	50ΤΕΜ	0,12	6,00
46.Μπάλες φελιζόλ 80mm	15ΤΕΜ	0,32	4,80
47.Σπρεϋ χρυσό ασημί	10ΤΕΜ	2,80	28,00
48.Χιόνι κρυσταλιζέ (Σακούλα)	15ΤΕΜ	3,90	58,50
49.Κορδόνι ασημί και χρυσό	10ΤΕΜ	1,90	19,00
50.Χαρτί περιτυλίγματος (δώρου)	20ΜΕΤΡΑ	0,60	12,00
51 .Ξύλινα διακ/κά χρυσ/κα	10ΤΕΜ	1,00	10,00

ΣΥΝΟΛΟ 1.347,95€

Φ.Π.Α. 323,51€

ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ 1.671,46€

Β. Αναθέτουμε την εκτέλεση της προμήθειας εποπτικών μέσων διδασκαλίας στις δομές του Ν.Π.Δ.Δ»

στον ΠΑΤΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ με Α.Φ.Μ 015835024 και στοιχεία επικοινωνίας, οδός:Μ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 6, Τ.Κ, 66100 Πόλη: ΔΡΑΜΑ, τηλ.:2521037427, έναντι του ποσού των 1.347,95 € χωρίς Φ.Π.Α και 1.671,46 €με Φ.Π.Α.

Γ. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από τον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους στον οποίο έχει εγγραφεί η σχετική πίστωση, η οποία θα βαρύνει τον Κ.Α. 60/6622.3 και έχει εκδοθεί η σχετική απόφαση ανάληψης υποχρέωσης.

Δ. Ο χρόνος παράδοσης της προμήθειας ορίζεται το διάστημα των δέκα το πολύ ημερών από την υπογραφή της σχετικής σύμβασης.

Ε. Η πληρωμή του συμβατικού ποσού θα γίνει με την έκδοση εντάλματος πληρωμής, μετά την υποβολή από τον προμηθευτή ισόποσου εξοφλητικού τιμολογίου.

CPV: 39162000-5

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ